

Klient: **Rondo Plus**

Valuuta:

EUR

Eesti

Kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Allah.%	Summa
1. 917360000	Rondo Plus mantelplokk 18-20, (36 x 36 cm, h=32,5 cm)	11,8300	28	TK	15%	281,55
						
2. 923180000	Rondo Plus keraamiline toru Ø18, h=33 cm	10,5800	25	TK	15%	224,83
						
3. 917181400	Rondo Plus isolatsioon 18, pakis 1 m	17,0700	10	Pk	15%	145,10
						
4. 923201780	Rondo Plus keraamiline põhi Ø18-20	16,9900	1	TK	15%	14,44
						
5. 923181520	Rondo Plus liiteelement ümar Ø18, h=66 cm	62,0500	1	TK	15%	52,74



6. 917001040 Rondo Plus isolatsioon ümarale liitelemendile 18-20 25,4900 1 TK 15% 21,67



7. 923186980 Rondo Plus tahmaluugi liitelement Ø18 (luugile 13 x 13 cm), h=33 cm 34,1400 1 TK 15% 29,02



8. 950006973 Tahmaluuk, 14,5x14,5 cm (välisraam 21x21 cm) 50,5100 1 TK 15% 42,93



9. 923006960 Keraamiline element tahmaluugile (13 x 13 cm) 10,0500 1 TK 15% 8,54



10. 917184710 Rondo Plus suitsusiiber Ø180mm 157,7700 1 TK 15% 134,10



11. 917365331 Vihmamüts must Ø18

132,5738 1 TK 15% 112,69



12. 950005503 Vihmamütsi kinnitused, 4 tk pakis

14,7400 1 Pk 15% 12,53



13. 950250253 Liimsegu EM/RP 20 kg

23,0900 1 Pk 15% 19,63



14. 950000310 Liimsegu paigalduskott

0,8000 2 TK 15% 1,36



15. 950031680 Tulekindel liimsegu RAPID 310ml

6,0900 4 TK 15% 20,71



16. 599230000 EUR kaubaalus 800x1200mm

8,5000

2

TK

17,00



Märkused:

Arvestatud mõõdud: H1=9000mm
Mantelplokk SIH 18-20 (36x36 cm, h=33 cm)
Keraamiline toru Ø18

Netosumma: 1 138,84
Käibemaks (22%): 250,54

Kokku €: 1 389,38

Netokaal kokku: 867,600 kg
Brutokaal kokku: 0,000 kg

Pakkumise koostas: Rainer Hartikainen Allkiri

ERPLY - arved, ladu, kassa.

Kivikatus24 OÜ
Peterburi tee 34/1
11415 Tallinn
Eesti
info@kivikatus24.ee

Telefon: +372 56 26 3773
Telefax: +358 50 53 53301
Reg. nr.: 14830484
KMKR: EE102200494

Pank: Swedbank AS
SWIFT: HABAE2X
IBAN kood: EE352200221072586849